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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/lego-ninjago-polacz-kropki-p-19303.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Kreatywna zabawa dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym
taczac punkty dziecko tworzy obrazek, ktéry moze tez pokolorowad
Doskonate ¢wiczenie sprawnosci manualnej

24 strony | 205x288 | oprawa miekka

LEGO Ninjago. Potacz kropki

19,20 zt
290649581
9788325342395
9788325342395
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